6

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 22.09.2023

№ 269-па
О внесении изменения в

постановление администрации

города от 30.04.2021 № 161-па
«О присвоении автомобильным дорогам

идентификационных номеров»

(в ред. от 09.07.2021 № 311-па)
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными Приказом Минтранса России от 07.02.2007 № 16, с распоряжениями администрации города от 16.03.2023 № 472-ра, от 11.09.2023 № 1738-ра, внести в постановление администрации города от 30.04.2021 № 161-па «О присвоении автомобильным дорогам идентификационных номеров» следующее изменение:
1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Управлению по внутренней политике (Т.В. Староста) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.».
3. Отделу по обеспечению информационной безопасности                                  (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности жилищно-коммунальные вопросы).
Глава города Пыть-Яха                                                                 А.Н. Морозов
Приложение
к постановлению администрации

города Пыть-Яха

от 22.09.2023 № 269-па
Перечень

автомобильных дорог с указанием идентификационных номеров
	№
п/п
	Учетный номер автомобильной дороги согласно распоряжению администрации города о приеме в муниципальную собственность дорог
	Наименование
	Протяжённость м.
	Идентификационный номер

	1
	1
	Автомобильная дорога

 ул. В. Высоцкого
	591,0
	71-185 ОП МГ 1

	2
	2
	Автомобильная дорога

ул. Транспортная
	670,0
	71-185 ОП МГ 2

	3
	3
	Автомобильная дорога
«Зона отдыха 5 мкр»
	200,0
	71-185 ОП МГ 3

	4
	4
	Автомобильная дорога Внутриквартальная дорога ГПЗ
	2 545,0
	71-185 ОП МГ 4

	5
	5
	Автомобильная дорога
 Кольцевая дорога
	650,0
	71-185 ОП МГ 5

	6
	6
	Автомобильная дорога
 Кольцо 2 «А» микрорайон
	210,0
	71-185 ОП МГ 6

	7
	7
	Автомобильная дорога муниципального значения
 ул. Первопроходцев
	2 000,0
	71-185 ОП МГ 7

	8
	8
	Автомобильная дорога муниципального значения
 ул. Сергея Есенина
	639,0
	71-185 ОП МГ 8

	9
	9
	Автомобильная дорога муниципального назначения
ул. Мамонтовская
	1 512,0
	71-185 ОП МГ 9

	10
	10
	Автомобильная дорога на кладбище
	603,0
	71-185 ОП МГ 10

	11
	11
	Автомобильная дорога Промысловая от куста 33б до улицы Волжской, микрорайон 2а «Лесников»
	500,0
	71-185 ОП МГ 11

	12
	12
	Автомобильная дорога
Тюменский тракт
	6 500,0
	71-185 ОП МГ 12

	13
	13
	Автомобильная дорога ул. Волжская
	1 871,0
	71-185 ОП МГ 13

	14
	14
	Автомобильная дорога ул. Дорожная
	2 000,0
	71-185 ОП МГ 14

	15
	15
	Автомобильная дорога ул. Дружбы
	1 020,0
	71-185 ОП МГ 15

	16
	16
	Автомобильная дорога ул. Е.Котина
	1 993,0
	71-185 ОП МГ 16

	17
	17
	Автомобильная дорога ул. Загородская
	464,0
	71-185 ОП МГ 17

	18
	18
	Автомобильная дорога ул. Кедровая
	360,0
	71-185 ОП МГ 18

	19
	19
	Автомобильная дорога
 ул. Комсомольская
	331,0
	71-185 ОП МГ 19

	20
	20
	Автомобильная дорога ул. Лесная
	363,0
	71-185 ОП МГ 20

	21
	21
	Автомобильная дорога
ул. Магистральная
	4 447,1
	71-185 ОП МГ 21

	22
	22
	Автомобильная дорога
ул. Молодежная
	331,0
	71-185 ОП МГ 22

	23
	23
	Автомобильная дорога
 ул. Муниципальная
	300,0
	71-185 ОП МГ 23

	24
	24
	Автомобильная дорога ул. Набережная
	452,0
	71-185 ОП МГ 24

	25
	25
	Автомобильная дорога ул. Нефтяников
	1 740,0
	71-185 ОП МГ 25

	26
	26
	Автомобильная дорога ул. Песчаная
	800,0
	71-185 ОП МГ 26

	27
	27
	Автомобильная дорога
ул. Православная
	1 600,0
	71-185 ОП МГ 27

	28
	28
	Автомобильная дорога
 ул. Романа Кузоваткина
	1 452,4
	71-185 ОП МГ 28

	29
	29
	Автомобильная дорога
 ул. Самардакова
	870,0
	71-185 ОП МГ 29

	30
	30
	Автомобильная дорога
ул. Святослава Федорова
	1 992,0
	71-185 ОП МГ 30

	31
	31
	Автомобильная дорога
 ул. Семена Урусова
	590,0
	71-185 ОП МГ 31

	32
	32
	Автомобильная дорога ул. Сибирская
	890,0
	71-185 ОП МГ 32

	33
	33
	Автомобильная дорога ул. Советская
	1 890,0
	71-185 ОП МГ 33

	34
	34
	Автомобильная дорога ул. Солнечная
	2 050,0
	71-185 ОП МГ 34

	35
	35
	Автомобильная дорога ул. Строителей
	386,0
	71-185 ОП МГ 35

	36
	36
	Автомобильная дорога
ул. Студенческая
	505,0
	71-185 ОП МГ 36

	37
	37
	Автомобильная дорога ул. Таежная
	331,0
	71-185 ОП МГ 37

	38
	38
	Автомобильная дорога
 ул. Тепловский тракт
	2 830,0
	71-185 ОП МГ 38

	39
	39
	Автомобильная дорога ул. Тобольская
	5 124,0
	71-185 ОП МГ 39

	40
	40
	Автомобильная дорога
ул. Центральная
	1 050,0
	71-185 ОП МГ 40

	41
	41
	Автомобильная дорога
ул. Энтузиастов
	354,0
	71-185 ОП МГ 41

	42
	42
	Автомобильная дорога федерального значения Путепровод
	888,0
	71-185 ОП МГ 42

	43
	43
	Дорога ул. Раздольная
	335,0
	71-185 ОП МГ 43

	44
	44
	Улица «Белых ночей»
	4 078,0
	71-185 ОП МГ 44

	45
	45
	Улица «Железнодорожная»
	606,0
	71-185 ОП МГ 45

	46
	46
	Улица «Медицинский проезд»
	420,0
	71-185 ОП МГ 46

	47
	47
	Улица «1-я Автомобилистов» (объект незавершенного строительства)
	623,0
	71-185 ОП МГ 47

	48
	48
	Улица «2-я Автомобилистов» (объект незавершенного строительства)
	200,0
	71-185 ОП МГ 48

	49
	49
	Улица «Береговая» (объект незавершенного строительства)
	605,0
	71-185 ОП МГ 49

	50
	50
	Улица «Гоголя» (объект незавершенного строительства)
	220,0
	71-185 ОП МГ 50

	51
	51
	Улица «Дорожников» (объект незавершенного строительства)
	540,0
	71-185 ОП МГ 51

	52
	52
	Улица «Дружбы» (объект незавершенного строительства)
	950,0
	71-185 ОП МГ 52

	53
	53
	Улица «Полярная» (объект незавершенного строительства)
	140,0
	71-185 ОП МГ 53

	54
	54
	Улица «Промышленная» (объект незавершенного строительства)
	400,0
	71-185 ОП МГ 54

	55
	55
	Улица «Станционный проезд» (объект незавершенного строительства)
	565,0
	71-185 ОП МГ 55

	56
	56
	Улица «Фармана Салманова» (объект незавершенного строительства)
	200,0
	71-185 ОП МГ 56

	57
	57
	Улица «Хрустальный проезд» (объект незавершенного строительства)
	200,0
	71-185 ОП МГ 57

	58
	58
	Сооружение «Подъездная дорога к КНС» в составе объекта «Школа на 33 класса г. Пыть-Ях»
	251,0
	71-185 ОП МГ 58

	59
	59
	Сооружение «Подъездная дорога к школе» в составе объекта «Школа на 33 класса г. Пыть-Ях»
	215,0
	71-185 ОП МГ 59

	60
	60
	Автодорога «Железнодорожный проезд» (объект незавершенного строительства)
	3 280,0
	71-185 ОП МГ 60

	61
	61
	Автодорога «Северный проезд» (объект незавершенного строительства)
	2 100,0
	71-185 ОП МГ 61

	62
	62
	Автодорога «Улица Восточная» объект незавершенного строительства
	400,0
	71-185 ОП МГ 62

	63
	63
	Автодорога «Улица Газовиков» объект незавершенного строительства
	130,0
	71-185 ОП МГ 63

	64
	64
	Автодорога «Улица Геодезическая» объект незавершенного строительства
	180,0
	71-185 ОП МГ 64

	65
	65
	Автодорога «Улица Зеленая» объект незавершенного строительства
	158,0
	71-185 ОП МГ 65

	66
	66
	Автодорога «Улица Луговая» объект незавершенного строительства
	136,0
	71-185 ОП МГ 66

	67
	67
	Автодорога «Улица Майская» объект незавершенного строительства
	125,0
	71-185 ОП МГ 67

	68
	68
	Автодорога «Улица Мира» объект незавершенного строительства
	480,0
	71-185 ОП МГ 68

	69
	69
	Автодорога «Улица Обская» объект незавершенного строительства
	1 267,0
	71-185 ОП МГ 69

	70
	70
	Автодорога «Улица Речная» объект незавершенного строительства
	55,0
	71-185 ОП МГ 70

	71
	71
	Автодорога «Улица Роз» объект незавершенного строительства
	406,0
	71-185 ОП МГ 71

	72
	72
	Автодорога «Улица Рябиновая» объект незавершенного строительства
	154,0
	71-185 ОП МГ 72

	73
	73
	Автодорога «улица Танкистов» объект незавершенного строительства
	220,0
	71-185 ОП МГ 73

	74
	74
	Автодорога «Улица Хрустальная» объект незавершенного строительства
	200,0
	71-185 ОП МГ 74

	75
	75
	Автодорога «Улица Школьная» объект незавершенного строительства
	335,0
	71-185 ОП МГ 75

	76
	76
	Автодорога «Улица Югорская» объект незавершенного строительства
	515,0
	71-185 ОП МГ 76

	77
	77
	Автомобильная дорога ул. Геологов
	172,0
	71-185 ОП МГ 77

	78
	78
	Автомобильная дорога ул. Ключевая
	224,0
	71-185 ОП МГ 78

	79
	79
	Автомобильная дорога ул. Рыбачья
	199,0
	71-185 ОП МГ 79

	80
	80
	Автомобильная дорога ул. Светлая
	282,0
	71-185 ОП МГ 80

	81
	81
	Автомобильная дорога ул. Цветочная
	164,0
	71-185 ОП МГ 81

	82
	82
	Автомобильная дорога ул. Энергетиков
	139,0
	71-185 ОП МГ 82

	83
	83
	Автомобильная дорога ул. Тихая
	109,0
	71-185 ОП МГ 83

	84
	84
	Автомобильная дорога ул. Уютная
	408,0
	71-185 ОП МГ 84

	ИТОГО
	78 208,5